

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira
Fundo Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 011/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ATENOLOL 25MG CX/600 CPR
Quantidade: 60.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,04
Valor Final: 0,04
Valor Total: 2.400,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: CPR

Item: 0002
Descrição: Ácido tranexâmico 250mg/5mL Solução injetável
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,74
Valor Final: 3,74
Valor Total: 8.976,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0003
Descrição: Ácido ascórbico (Vitamina C) 100 mg/mL Solução injetável
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 1,84
Valor Final: 1,15
Valor Total: 11.500,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: AMPOLA

Item: 0004
Descrição: Adrenalina 1mg/mL Solução injetável
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,19
Valor Final: 1,58
Valor Total: 790,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0005
Descrição: Água destilada 10 mL Solução injetável
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,45
Valor Final: 0,35
Valor Total: 7.000,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0006
Descrição: Água Oxigenada 10V Frasco com 1000 mL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,41
Valor Final: 5,39
Valor Total: 215,60
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Modelo: LITRO



| | |
|--------------------------|---|
| Item: | 0007 |
| Descrição: | Aminofilina 24 mg/mL Solução injetável |
| Quantidade: | 600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,06 |
| Valor Final: | 1,64 |
| Valor Total: | 984,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0008 |
| Descrição: | Ampicilina sódica 1g Pó para solução injetável |
| Quantidade: | 4.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,99 |
| Valor Final: | 2,75 |
| Valor Total: | 11.000,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0010 |
| Descrição: | BIPERIDENO 2 MG (CINETOL) (C1) CX C/200 |
| Quantidade: | 10.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,29 |
| Valor Final: | 0,18 |
| Valor Total: | 1.800,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | Drogafonte Ltda |
| Modelo: | CRISTALIA-S(SP) |
| Item: | 0011 |
| Descrição: | Benzilpenicilina Benzatina 1.200.000 UI Pó para solução injetável |
| Quantidade: | 4.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco |
| Valor Referência | 9,88 |
| Valor Final: | 5,99 |
| Valor Total: | 23.960,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA |
| Modelo: | FR |
| Item: | 0012 |
| Descrição: | Benzilpenicilina Benzatina 600.000 UI Pó para solução injetável |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco |
| Valor Referência | 10,40 |
| Valor Final: | 5,75 |
| Valor Total: | 11.500,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | FRASCO |
| Item: | 0013 |
| Descrição: | CLONAZEPAM 2MG (ZILEPAM) (B1) CX C/480 |
| Quantidade: | 10.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,07 |
| Valor Final: | 0,05 |
| Valor Total: | 500,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | Drogafonte Ltda |
| Modelo: | GEOLAB-GO(GO) |
| Item: | 0014 |
| Descrição: | CETOCONAZOL CREME GEN. BISN.30 GR |
| Quantidade: | 3.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Bisnaga |
| Valor Referência | 4,18 |
| Valor Final: | 3,00 |
| Valor Total: | 9.000,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | BISNAGA |
| Item: | 0015 |



Descrição: CLOREXIDINA 2 1 L
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 15,20
Valor Final: 15,20
Valor Total: 456,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: FRASCO

Item: 0017
Descrição: Cefalotina 1g Pó para solução injetável
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 7,41
Valor Final: 4,40
Valor Total: 8.800,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: FRASCO

Item: 0018
Descrição: Atadura Crepe 13 Fios 15cm x 4,5m com 12 unidades
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,68
Valor Final: 5,10
Valor Total: 25.500,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: PACOTE

Item: 0019
Descrição: Ceftriaxona 1g Pó para solução injetável
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 10,46
Valor Final: 5,10
Valor Total: 15.300,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: FRASCO

Item: 0020
Descrição: Ciprofloxacino 2 mg/mL Frasco com 100 mL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 32,35
Valor Final: 21,00
Valor Total: 2.100,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA
Modelo: FRESENIUS

Item: 0021
Descrição: Deslanosídeo 0,4mg/mL Solução injetável
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,86
Valor Final: 2,00
Valor Total: 1.600,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda
Modelo: UNIAO QUIMI(DF)

Item: 0022
Descrição: Dexametasona 2 mg/mL Solução injetável
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,61
Valor Final: 1,94
Valor Total: 5.820,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0023
Descrição: Dexametasona 4 mg/mL Solução injetável



Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,92
Valor Final: 2,72
Valor Total: 13.600,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0024
Descrição: Diclofenaco de sódio 25 mg/mL Solução injetável com 3 mL
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,02
Valor Final: 0,89
Valor Total: 4.450,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0025
Descrição: Dipirona sódica 500 mg/ mL Solução injetável
Quantidade: 7.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,88
Valor Final: 0,69
Valor Total: 4.830,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0026
Descrição: ETILEFRINA 10MG/ML 1ML C/6 AMP ETILEFRIL
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,78
Valor Final: 1,55
Valor Total: 620,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda
Modelo: UNIAO QUIMI(DF)

Item: 0027
Descrição: Enalapril, maleato 20 mg Comprimido
Quantidade: 50.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,08
Valor Final: 0,06
Valor Total: 3.000,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: CPR

Item: 0028
Descrição: Enoxaparina sódica 40 mg/0,4 mL Solução injetável
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,89
Valor Final: 21,83
Valor Total: 4.366,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: Med Center Comercial Ltda
Modelo: PED com 10 UN

Item: 0029
Descrição: Fluconazol 150 mg Comprimido
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,47
Valor Final: 0,37
Valor Total: 1.480,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: CPR

Item: 0030
Descrição: Furosemida 10 mg/mL Solução injetável
Quantidade: 5.000



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,28
Valor Final: 1,04
Valor Total: 5.200,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0031
Descrição: VITAMINA K 10MG/ML 1ML IM C/50 ESKAVIT
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,48
Valor Final: 2,28
Valor Total: 2.280,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0032
Descrição: Gentamicina 80 mg/mL Solução injetável
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,33
Valor Final: 1,30
Valor Total: 3.250,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0033
Descrição: FLUOXETINA 20 MG (C1) GEN CX/300 CAPS
Quantidade: 16.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,07
Valor Final: 0,06
Valor Total: 960,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
Modelo: UN

Item: 0034
Descrição: Glicose 5% Frasco 500 mL
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 3,43
Valor Final: 2,95
Valor Total: 1.475,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: FRASCO

Item: 0035
Descrição: LIDOCAINA 2% GELEIA 30GR C/100 LABICAINA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,00
Valor Final: 2,20
Valor Total: 1.100,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA
Modelo: PHARLAB

Item: 0036
Descrição: LIDOCAINA 2% C/V CX/25 FR.20ML HYPOCAINA
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,48
Valor Final: 3,48
Valor Total: 3.480,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0037
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25MG (G) VF CX/30 COMP.
Quantidade: 80.000
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 0,05
Valor Final: 0,03
Valor Total: 2.400,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda
Modelo: MEDQUIMICA-(MG)

Item: 0038
Descrição: Glicose 50% Bisnaga 10 mL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,93
Valor Final: 0,59
Valor Total: 590,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO
Modelo: ESPECIFICO-NACIONAL - VAL 12 MESES

Item: 0039
Descrição: Heparina 5000 UI/mL Solução injetável
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 22,78
Valor Final: 18,00
Valor Total: 5.400,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0040
Descrição: SAIS P/REHIDRAT.ORAL C/100 ENV.27,9G
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,36
Valor Final: 1,00
Valor Total: 300,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0041
Descrição: GENTAMICINA 40 MG 1 ML CX/50 AMP.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,64
Valor Final: 1,28
Valor Total: 3.840,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: AMPOLA

Item: 0042
Descrição: HALOPERIDOL 5 MG (HALO) *(C1) CX C/200 CPR
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,13
Valor Final: 0,20
Valor Total: 2.000,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda
Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Item: 0043
Descrição: Hidrocortisona 100 mg Pó liofilizado para solução injetável
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 3,57
Valor Final: 2,39
Valor Total: 7.170,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: FRASCO

Item: 0044
Descrição: Hidrocortisona 500 mg Pó liofilizado para solução injetável
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 5,71



Valor Final: 3,80
Valor Total: 11.400,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: FRASCO

Item: 0045
Descrição: TRAMADOL 50 MG/ML 1 ML *(A-2) CX/60 AMP.-
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 1,64
Valor Final: 0,95
Valor Total: 2.850,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda
Modelo: UNIAO QUIMI(DF)

Item: 0046
Descrição: Hidróxido de alumínio + hidróxido de magnésio 37 mg/mL + 40 mg/mL Suspensão Oral com 100 mL
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 2,68
Valor Final: 2,30
Valor Total: 4.600,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: FRASCO

Item: 0047
Descrição: Imunoglobulina Humana Anti RHO (D) 300 mcg Solução injetável
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 289,15
Valor Final: 279,00
Valor Total: 5.580,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0048
Descrição: Óleo Mineral 100 mg/mL Solução Oral 100 mL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 3,15
Valor Final: 2,72
Valor Total: 272,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: FRASCO

Item: 0049
Descrição: Nistatina 25.000 UI/g Creme vaginal + aplicador
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Bisnaga
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 3,50
Valor Total: 10.500,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: BISNAGA

Item: 0050
Descrição: Metildopa 250 mg Comprimido
Quantidade: 50.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,42
Valor Final: 0,38
Valor Total: 19.000,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: CPR

Item: 0051
Descrição: Simeticona 75 mg/mL Solução Oral
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 1,82
Valor Final: 1,14



Valor Total: 3.420,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: FRASCO

Item: 0052
Descrição: Salbutamol, sulfato de 0,4mg/mL Xarope
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 6,64
Valor Final: 1,33
Valor Total: 665,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA
Modelo: NATULAB

Item: 0053
Descrição: Metoclopramida 5 mg/mL Solução injetável
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,75
Valor Final: 0,52
Valor Total: 1.040,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0054
Descrição: OMEPRAZOL 40 MG 10 ML+DIL. IV CX/20 F/A
Quantidade: 2.300
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 33,08
Valor Final: 17,40
Valor Total: 40.020,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: AMPOLA

Item: 0055
Descrição: Ocitocina 5 UI/mL Solução injetável
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,12
Valor Final: 1,40
Valor Total: 420,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda
Modelo: UNIAO QUIMI(DF)

Item: 0056
Descrição: Dispositivo de Infusão venosa N 23
Quantidade: 7.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,46
Valor Final: 0,24
Valor Total: 1.680,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0057
Descrição: Dispositivo de Infusão venosa N 25
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,61
Valor Final: 0,23
Valor Total: 690,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0058
Descrição: Dispositivo de Infusão venosa N 27
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,60
Valor Final: 0,30
Valor Total: 300,00



Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0059
Descrição: Piracetam 200 mg/mL Solução injetável
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,54
Valor Final: 3,27
Valor Total: 2.616,00

Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO
Modelo: NOVO-NACIONAL VAL 12 MESES

Item: 0060
Descrição: Prometazina 25 mg/mL Solução injetável
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,55
Valor Final: 2,00
Valor Total: 10.000,00

Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0061
Descrição: Sinvastatina 40 mg Comprimido
Quantidade: 70.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,14
Valor Final: 0,14
Valor Total: 9.800,00

Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: CPR

Item: 0062
Descrição: Soro Fisiologico 0,9% 100 mL Solução injetável
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,99
Valor Final: 2,89
Valor Total: 5.780,00

Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0063
Descrição: Soro fisiológico 0,9% 250 mL Solução injetável
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,13
Valor Final: 3,12
Valor Total: 3.120,00

Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0064
Descrição: Soro fisiológico 0,9% 500 mL Solução injetável
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,76
Valor Final: 3,39
Valor Total: 20.340,00

Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0065
Descrição: Soro glicofisiológico 500 mL Solução injetável
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,63
Valor Final: 3,13
Valor Total: 2.504,00

Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito



| | |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0066 |
| Descrição: | Soro Ringer Lactado 500 mL Solução injetável |
| Quantidade: | 3.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,23 |
| Valor Final: | 3,79 |
| Valor Total: | 11.370,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0067 |
| Descrição: | Sulfadiazina de Prata 1% Pote 400g |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 54,22 |
| Valor Final: | 39,90 |
| Valor Total: | 1.197,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0068 |
| Descrição: | Sulfametoxazol + trimetoprima 40 mg + 8 mg/mL Suspensão oral frasco 100 mL |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,80 |
| Valor Final: | 3,50 |
| Valor Total: | 3.500,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA |
| Modelo: | LEGRAND |
| Item: | 0069 |
| Descrição: | Sulfametoxazol + trimetoprima 400 mg + 80 mg Comprimido |
| Quantidade: | 10.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,25 |
| Valor Final: | 0,19 |
| Valor Total: | 1.900,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | Drogafonte Ltda |
| Modelo: | PRATI DONAD(PR) |
| Item: | 0070 |
| Descrição: | Sulfato de magnésio 50% 10 mL Solução injetável |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,96 |
| Valor Final: | 6,95 |
| Valor Total: | 2.085,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO |
| Modelo: | ESPECIFCO-NACIONAL- VAL 12 MESES |
| Item: | 0071 |
| Descrição: | Tenoxicam 40 mg Pó liofilizado para solução injetável |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 16,99 |
| Valor Final: | 9,29 |
| Valor Total: | 18.580,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0072 |
| Descrição: | Abaixador de língua, material descartável |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 5,35 |
| Valor Final: | 4,80 |
| Valor Total: | 960,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | PACOTE |
| Item: | 0073 |
| Descrição: | Agulha descartável n 13 X 4.5 |
| Quantidade: | 5.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,41 |
| Valor Final: | 0,10 |
| Valor Total: | 500,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA |
| Modelo: | LABOR IMPORT |
| Item: | 0074 |
| Descrição: | Agulha descartável n 25 X 7 com 100 unidades |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 12,83 |
| Valor Final: | 7,98 |
| Valor Total: | 798,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | CEPALAB LABORATORIOS LTDA |
| Modelo: | NEOLAB |
| Item: | 0075 |
| Descrição: | Agulha descartável n 25 X 8 com 100 unidades |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 12,24 |
| Valor Final: | 8,00 |
| Valor Total: | 160,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | CEPALAB LABORATORIOS LTDA |
| Modelo: | NEOLAB |
| Item: | 0076 |
| Descrição: | Agulha descartável n 40 X 12 com 100 unidades |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 16,06 |
| Valor Final: | 13,90 |
| Valor Total: | 278,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0077 |
| Descrição: | Agulha para Anestesia Raquidiana 25G pediátrica |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,83 |
| Valor Final: | 5,45 |
| Valor Total: | 545,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0078 |
| Descrição: | Algodão Hidrófilo 500 g |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 13,22 |
| Valor Final: | 9,70 |
| Valor Total: | 970,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | ROLO |
| Item: | 0079 |
| Descrição: | Almotolia plastico escura 250 mL |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3,26 |
| Valor Final: | 3,20 |
| Valor Total: | 160,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | A. GALDINO DA PAZ |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | JPROLAB |
| Item: | 0080 |
| Descrição: | Almotolia plástico escura 500 mL |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,85 |
| Valor Final: | 5,52 |
| Valor Total: | 165,60 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO |
| Modelo: | PROD. PARA SAUDE - NACIONALINDETERM |
| Item: | 0081 |
| Descrição: | Atadura Gessada 10 cm tipo 1 |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 2,08 |
| Valor Final: | 1,77 |
| Valor Total: | 35,40 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | ROLO |
| Item: | 0082 |
| Descrição: | Atadura Gessada 15 cm tipo 1 |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 3,26 |
| Valor Final: | 3,26 |
| Valor Total: | 65,20 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | ROLO |
| Item: | 0083 |
| Descrição: | Caixa Perfuro cortante 13 L |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 8,01 |
| Valor Final: | 7,40 |
| Valor Total: | 370,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0084 |
| Descrição: | Campo Operatório 45x50 cm |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 57,47 |
| Valor Final: | 51,00 |
| Valor Total: | 1.020,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | PACOTE |
| Item: | 0085 |
| Descrição: | Canula Orofaríngea de Guedel N 5 não esteril |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4,77 |
| Valor Final: | 4,76 |
| Valor Total: | 142,80 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO |
| Modelo: | PROD. PARA SAUDE - NACIONAL VAL 12 MESES |
| Item: | 0086 |
| Descrição: | Canula Orofaríngeade Guedel N 3 não esteril |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,18 |
| Valor Final: | 5,17 |
| Valor Total: | 155,10 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | PROD. PARA SAUDE - NACIONAL VAL 12 MESES |
| Item: | 0087 |
| Descrição: | Cateter intravenoso N 14 G |
| Quantidade: | 600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,27 |
| Valor Final: | 1,14 |
| Valor Total: | 684,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO |
| Modelo: | PROD. PARA SAUDE IMPORTADO - 12 MESES |
| Item: | 0088 |
| Descrição: | Cateter intravenoso N 20 G |
| Quantidade: | 3.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,96 |
| Valor Final: | 0,80 |
| Valor Total: | 2.400,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0089 |
| Descrição: | Cateter intravenoso N 22 G |
| Quantidade: | 3.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,23 |
| Valor Final: | 0,80 |
| Valor Total: | 2.400,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0090 |
| Descrição: | Cateter intravenoso N 24 G |
| Quantidade: | 5.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,87 |
| Valor Final: | 0,84 |
| Valor Total: | 4.200,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0091 |
| Descrição: | Cateter Nasal descartável tipo óculos |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,26 |
| Valor Final: | 0,92 |
| Valor Total: | 920,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0092 |
| Descrição: | Clamp Prendedor Umbilical estéril |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,63 |
| Valor Final: | 0,54 |
| Valor Total: | 54,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0094 |
| Descrição: | Coletor de Urina sistema fechado |
| Quantidade: | 800 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 6,68 |
| Valor Final: | 4,25 |
| Valor Total: | 3.400,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |



| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0095 |
| Descrição: | Coletor universal estéril 80 ML |
| Quantidade: | 10.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,64 |
| Valor Final: | 0,32 |
| Valor Total: | 3.200,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0096 |
| Descrição: | Compressa de gaze hidrófila circular (tipo queijo-13 fios) confeccionada com fio 100% algodão composta por três dobras e oito camadas no formato 91cm x 91m altamente absorvente – rolo |
| Quantidade: | 1.500 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 69,01 |
| Valor Final: | 17,09 |
| Valor Total: | 25.635,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO |
| Modelo: | PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - 12 MESES |
| Item: | 0097 |
| Descrição: | Equipo macrogotas com injetor lateral com conexão luer slip |
| Quantidade: | 8.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2,33 |
| Valor Final: | 1,14 |
| Valor Total: | 9.120,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0098 |
| Descrição: | Esfigmomanômetro Adulto |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 88,99 |
| Valor Final: | 62,00 |
| Valor Total: | 1.860,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0099 |
| Descrição: | Esparadrapo anti-alérgico 10 cm X 4,5 m |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 8,62 |
| Valor Final: | 8,45 |
| Valor Total: | 422,50 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0100 |
| Descrição: | Esparadrapo impermeável medindo 10 cm X 4,5 m |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 9,47 |
| Valor Final: | 7,41 |
| Valor Total: | 7.410,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0101 |
| Descrição: | Espéculo, material poliestireno cristal, tipo vaginal, tamanho grande, características adicionais sem lubrificação, esterilidade não estéril, descartável, apresentação embalagem individual |
| Quantidade: | 7.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,55 |
| Valor Final: | 1,12 |
| Valor Total: | 7.840,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |



| | |
|--------------------------|---|
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0102 |
| Descrição: | Espéculo, material poliestireno cristal, tipo vaginal, tamanho médio, características adicionais sem lubrificação, esterilidade não estéril, descartável, apresentação embalagem individual |
| Quantidade: | 9.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,32 |
| Valor Final: | 1,00 |
| Valor Total: | 9.000,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0103 |
| Descrição: | Espéculo, material poliestireno cristal, tipo vaginal, tamanho pequeno, características adicionais sem lubrificação, esterilidade não estéril, descartável, apresentação embalagem individual |
| Quantidade: | 4.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,45 |
| Valor Final: | 0,95 |
| Valor Total: | 3.800,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0104 |
| Descrição: | Filme para ultrasonografia tamanho 110X 20 mm |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 80,91 |
| Valor Final: | 57,19 |
| Valor Total: | 1.715,70 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO |
| Modelo: | PROD. P/ SAUDE -IMPORTADA- 12 MESES |
| Item: | 0105 |
| Descrição: | Filme RAI0 X 18x24 cm caixas com 100 películas |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 131,13 |
| Valor Final: | 88,50 |
| Valor Total: | 1.770,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0106 |
| Descrição: | Filme RAI0 X 24x30 cm caixas com 100 películas |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 265,66 |
| Valor Final: | 147,64 |
| Valor Total: | 2.952,80 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA |
| Modelo: | FUJIFILM |
| Item: | 0107 |
| Descrição: | Filme RAI0 X 30x40 cm caixas com 100 películas |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 299,21 |
| Valor Final: | 246,00 |
| Valor Total: | 4.920,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0108 |
| Descrição: | Filme RAI0 X 35x35 cm caixas com 100 películas |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 405,36 |
| Valor Final: | 251,19 |
| Valor Total: | 5.023,80 |



| | |
|--------------------------|---|
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA |
| Modelo: | FUJIFILM |
| Item: | 0109 |
| Descrição: | Fio de Sutura CATGUT cromado N. 2-0 , com agulha de 4.0 – Caixa com 24 unidades |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 112,40 |
| Valor Final: | 105,99 |
| Valor Total: | 529,95 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO |
| Modelo: | PROD. PARA SAUDE - NACIONAL -12 MESES |
| Item: | 0110 |
| Descrição: | Fio de Sutura CATGUT cromado N. 3-0 , com agulha de 4.0 – Caixa com 24 unidades |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 131,83 |
| Valor Final: | 105,99 |
| Valor Total: | 529,95 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO |
| Modelo: | PROD. PARA SAUDE - NACIONAL -12 MESES |
| Item: | 0111 |
| Descrição: | Fio de Sutura CATGUT cromado N. 4-0 , com agulha de 4.0 – Caixa com 24 unidades |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 98,88 |
| Valor Final: | 97,99 |
| Valor Total: | 489,95 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO |
| Modelo: | PROD. PARA SAUDE - NACIONAL -12 MESES |
| Item: | 0112 |
| Descrição: | Fio de Sutura CATGUT simples N. 0-0 , com agulha – Pacote com 24 unidades |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 93,33 |
| Valor Final: | 92,99 |
| Valor Total: | 464,95 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO |
| Modelo: | PROD. PARA SAUDE - NACIONAL -12 MESES |
| Item: | 0113 |
| Descrição: | Fio de Sutura CATGUT simples N. 1-0 , com agulha – caixa com 24 unidades |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 92,00 |
| Valor Final: | 91,50 |
| Valor Total: | 457,50 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0114 |
| Descrição: | Fio de Sutura CATGUT simples N. 2-0 sem agulha de – caixa com 24 unidades |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 89,07 |
| Valor Final: | 89,06 |
| Valor Total: | 445,30 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO |
| Modelo: | PROD. PARA SAUDE - NACIONAL -12 MESES |
| Item: | 0115 |
| Descrição: | Fio de Sutura CATGUT, cromado N. 2-0 com agulha – caixa com 24 unidades |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 121,13 |
| Valor Final: | 106,99 |
| Valor Total: | 534,95 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |



| | |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa: | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO |
| Modelo: | PROD. PARA SAUDE - NACIONAL -12 MESES |
| Item: | 0116 |
| Descrição: | Fio de sutura, material catgut cromado com agulha, tipo fio 0, comprimento 90 cm, tipo agulha 1/2 círculo cilíndrica, comprimento agulha 4,80 cm, esterilidade estéril |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3,75 |
| Valor Final: | 3,75 |
| Valor Total: | 18,75 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0118 |
| Descrição: | Fio Nylon n 0 agulha 2.0 com 24 unidades |
| Quantidade: | 9 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 22,00 |
| Valor Final: | 22,00 |
| Valor Total: | 198,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0119 |
| Descrição: | Fio Nylon n 1 agulha 2.0 com 24 unidades |
| Quantidade: | 40 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 33,72 |
| Valor Final: | 33,72 |
| Valor Total: | 1.348,80 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0120 |
| Descrição: | Fio Nylon n 2-0 com agulha 4.0 caixa com 24 unidades – |
| Quantidade: | 40 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 31,40 |
| Valor Final: | 31,40 |
| Valor Total: | 1.256,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0121 |
| Descrição: | Fio Nylon n 3 agulha 3.0 com 24 unidades |
| Quantidade: | 40 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 31,30 |
| Valor Final: | 31,30 |
| Valor Total: | 1.252,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0122 |
| Descrição: | Fio Nylon n 4 agulha 2.0 com 24 unidades |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 31,43 |
| Valor Final: | 31,43 |
| Valor Total: | 1.571,50 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0123 |
| Descrição: | Fita Adesiva Autoclave 19 mm x 30 m |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3,97 |
| Valor Final: | 3,97 |
| Valor Total: | 397,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |



| | |
|--------------------------|---|
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0124 |
| Descrição: | Fita hospitalar, tipo impermeável, material dorso em papel crepado, componentes adesivo acrílico, dimensões cerca de 20 mm, tipo uso único |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 8,55 |
| Valor Final: | 4,20 |
| Valor Total: | 420,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0125 |
| Descrição: | Fixador Automatico Raio-X 38 Litros unid. |
| Quantidade: | 6 |
| Unidade de Fornecimento: | Galão |
| Valor Referência | 308,81 |
| Valor Final: | 213,00 |
| Valor Total: | 1.278,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | GALÃO |
| Item: | 0126 |
| Descrição: | Fixador celular citológico: solução spray para esfregaços vaginais, composto de álcool etílico extra fino a 95%, carbowax a 2,5%, propelentes de butano/propano 4 (80/20), apresentação, frasco de 100 ml, embalagem contendo data de fabricação, n. lote e validade e registro na ANVISA |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 9,66 |
| Valor Final: | 8,20 |
| Valor Total: | 410,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0127 |
| Descrição: | Gel de contato para ultrassonografia, tubo de 1kg, inodoro, incolor, ph neutro eletrolítico, composto de celulose neutra pura, agua destilada |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 19,82 |
| Valor Final: | 6,00 |
| Valor Total: | 300,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0128 |
| Descrição: | Glicosímetro, monitor de glicemia capilar, resultado em 10 segundos, memoria 300 testes com data e hora, opção descarregar dados no PC compatível com a marca: ON CALL PLUS |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 58,81 |
| Valor Final: | 33,75 |
| Valor Total: | 3.375,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | PHARMAPLUS LTDA |
| Modelo: | UN |
| Item: | 0129 |
| Descrição: | Lâmina bisturi, material aço inoxidável, tamanho n 24, tipo descartável, estéril com 100 unidades |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 40,17 |
| Valor Final: | 31,80 |
| Valor Total: | 1.590,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0130 |
| Descrição: | Luva para procedimento, descartável, em látex, punho longo ajustável ao antebraço tam. G, caixa com 50 pares |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 57,92 |



| | |
|--------------------------|--|
| Valor Final: | 27,99 |
| Valor Total: | 8.397,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0131 |
| Descrição: | Luva para procedimento, descartável, em látex, punho longo ajustável ao antebraço tam. P, caixa com 50 pares |
| Quantidade: | 700 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 40,98 |
| Valor Final: | 28,00 |
| Valor Total: | 19.600,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0132 |
| Descrição: | Luva para procedimento, descartável, em látex, punho longo ajustável ao antebraço Tam.M, caixa com 50 pares |
| Quantidade: | 800 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 43,53 |
| Valor Final: | 28,25 |
| Valor Total: | 22.600,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA |
| Modelo: | CAIXA |
| Item: | 0133 |
| Descrição: | Máscara gasoterapia, modelo venturi, material plástico, adicional c/ tubo corrugado, tamanho adulto, tipo fixação c/ clipe nasal e fixador cefálico ajustável, tipo extensão extensor cerca de 2,0 m, tipo conector conector padrão, adicionais jogo c/ 6 diluidores p/ fluxo o2 |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 22,73 |
| Valor Final: | 19,49 |
| Valor Total: | 584,70 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO |
| Modelo: | PROD.P/ SAUDE- IMPORTADO 12 MESES |
| Item: | 0134 |
| Descrição: | Máscara gasoterapia, modelo venturi, material plástico, adicional c/ tubo corrugado, tamanho infantil, tipo fixação c/ clipe nasal e fixador cefálico ajustável, tipo extensão extensor cerca de 2,0 m, tipo conector conector padrão, adicionais jogo c/ 6 diluidores p/ fluxo o2 |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 24,37 |
| Valor Final: | 19,34 |
| Valor Total: | 580,20 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO |
| Modelo: | PROD. PARA SAUDE - IMPORTADO 12 MESES |
| Item: | 0135 |
| Descrição: | Sonda de aspiração traqueal n 12 |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 48,61 |
| Valor Final: | 0,89 |
| Valor Total: | 13,35 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO |
| Modelo: | PROD. PARA SAUDE - NACIONAL 12 MESES |
| Item: | 0136 |
| Descrição: | Máscara, tipo antialérgico, tipo uso descartável/único, tipo fixação elástico, aplicação em cirurgias, características adicionais gramatura 30 g/m², tripla camada de filtragem, formato retangular, cor branca caixa com 50 unidades |
| Quantidade: | 800 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 15,10 |
| Valor Final: | 7,00 |
| Valor Total: | 5.600,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | CEPALAB LABORATORIOS LTDA |
| Modelo: | Marca Própria |
| Item: | 0137 |
| Descrição: | Otoscópio simples iluminação – fibra óptica/halógena –xênon / composição – 5 a 10 espéculos reutilizáveis |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |



| | |
|--------------------------|---|
| Valor Referência | 629,57 |
| Valor Final: | 558,00 |
| Valor Total: | 2.790,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0138 |
| Descrição: | Pinça cirúrgica, modelo 1 cheron, formato ponta ponta reta, tipo ponta serrilhada, haste haste angulada, comprimento total cerca de 24 cm, componentec/ cremalheira, material polímero, esterilidade estéril, uso único |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,96 |
| Valor Final: | 1,96 |
| Valor Total: | 196,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0139 |
| Descrição: | Seringa descartavel – em plastico atoxico e apirogenico,capacidadede 10ml,bico luer slip,corpo com graduacao milimetrada e alto grau detransparencia,esteril,com embolo de borracha siliconizada,e agulha acoplada,de calibre25,00x0,80mm |
| Quantidade: | 20.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,59 |
| Valor Final: | 0,30 |
| Valor Total: | 6.000,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0140 |
| Descrição: | Seringa descartavel 1ml com agulha fixa integrada 13x0,30 – graduada em unidades internacionais (escala de 1 em 1 unidades (30g) sem espaço morto e com capacidade para ate 50 unidades de insulina. seringas com dispositivo de segurança articulado pré-acoplado ao corpo da seringa, conforme a nr 32. esterilizado a óxido de etileno. apresentar registro no ms, e certificado de conformidade com inmetro, com especificação de marca e modelo do produto nos termos da rdc 3/2011– anvisa e portaria 503 inmetro para seringas |
| Quantidade: | 3.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,38 |
| Valor Final: | 0,22 |
| Valor Total: | 660,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0141 |
| Descrição: | Seringa descartável de 5,0 ml c/agulha 25 x 70 –seringa, material polipropileno transparente, capacidade 5ml, tipo bico central simples ou luer lock, êmbolo c/rolha borracha, graduação firme e perfeitamente legível, com agulha 25x7, bisel trifacetado, tampa protetor plástico,estéril e unidade dispositivo de segurança articulado pré-acoplado ao corpo da seringa , conforme a nr 32.esterilizado a óxido de etileno. apresentar registro no ms, e certificado de conformidade com inmetro,com especificação de marca e modelo do produto nos termos da rdc 3/2011– anvisa e portaria 503 inmetro para seringas. |
| Quantidade: | 20.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,67 |
| Valor Final: | 0,30 |
| Valor Total: | 6.000,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0142 |
| Descrição: | Seringa se 3ml com agulha 25x7,0 dec/mm, especificação: seringa com agulha de 3 ml confeccionada em polipropileno e constituída por cilindro, êmbolo e graduação precisa de 0,1 em 0,1 ml e numeradas de 0,5 em 0,5ml. o êmbolo é dividido em haste quebrável e rolha de borracha firmemente fixada ao corpo, evitando des-locamento e vazamento durante aspiração, livre de látex. o cilindro é dividido em corpo com siliconização interna, bico tipo luer-loc, flange. a seringa deverá ser provida deagulha acoplada, descartável, esterilizada, de comprimento e calibre de 25 x 7,0 dec/mm com canhão constituído em plástico atóxico apropriado, proporcionando encaixe perfeito às seringas de formato universalmente aceito, protetor plástico rígido com perfeita adaptação ao canhão e total proteção à agulha. todo o conjunto deve ser estéril, seringa – agulha, embalado individualmente, permitindo a abertura com técnicas assépticas, de acordo com as normas técnicas da abnt, contendo dados de identificação |
| Quantidade: | 20.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,40 |
| Valor Final: | 0,31 |
| Valor Total: | 6.200,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0143 |
| Descrição: | Sonda Estomacal Nasogástrica curta n 04 |
| Quantidade: | 24 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |



Valor Referência 0,87
Valor Final: 0,79
Valor Total: 18,96
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO
Modelo: PROD. P/ SAUDE - NACIONAL - VAL 12 MESES

Item: 0144
Descrição: Sonda de aspiração traqueal n 06
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,78
Valor Final: 0,76
Valor Total: 76,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO
Modelo: PROD. P/ SAUDE - NACIONAL - VAL 12 MESES

Item: 0145
Descrição: Sonda de aspiração traqueal n 08
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,77
Valor Final: 0,76
Valor Total: 76,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO
Modelo: PROD. P/ SAUDE - NACIONAL - VAL 12 MESES

Item: 0146
Descrição: Sonda de aspiração traqueal n 10
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,96
Valor Final: 0,94
Valor Total: 94,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO
Modelo: PROD. P/ SAUDE - NACIONAL - VAL 12 MESES

Item: 0147
Descrição: Sonda de aspiração traqueal n 12 -
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,10
Valor Final: 0,94
Valor Total: 94,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO
Modelo: PROD. P/ SAUDE - NACIONAL - VAL 12 MESES

Item: 0148
Descrição: Sondos de aspiração, traqueal n 14...
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,03
Valor Final: 0,97
Valor Total: 97,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO
Modelo: PROD. P/ SAUDE - NACIONAL - VAL 12 MESES

Item: 0149
Descrição: Sonda de aspiração traqueal n 16
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,11
Valor Final: 0,94
Valor Total: 94,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO
Modelo: PROD. P/ SAUDE - NACIONAL - VAL 12 MESES

Item: 0150
Descrição: Sonda de Foley duas vias n 16
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,48



Valor Final: 3,15
Valor Total: 945,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0151
Descrição: Sonda de Foley duas vias n 18
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,60
Valor Final: 3,82
Valor Total: 764,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0152
Descrição: Sonda de Foley duas vias n 10
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,08
Valor Final: 4,20
Valor Total: 840,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0153
Descrição: Sonda de Foley duas vias n 12
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,15
Valor Final: 3,15
Valor Total: 630,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0154
Descrição: Sonda Nasogástrica longa n 20
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,47
Valor Final: 1,47
Valor Total: 147,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0155
Descrição: Sonda Nasogástrica longa n 10
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,37
Valor Final: 1,36
Valor Total: 136,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO
Modelo: PROD. P/ SAUDE - NACIONAL - VAL 12 MESES

Item: 0156
Descrição: Sonda Nasogástrica longa n 14
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,14
Valor Final: 1,14
Valor Total: 114,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0157
Descrição: Sonda Nasogástrica longa n 16
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,33
Valor Final: 1,32



| | |
|--------------------------|--|
| Valor Total: | 132,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO |
| Modelo: | PROD. P/ SAUDE - NACIONAL - VAL 12 MESES |
| Item: | 0158 |
| Descrição: | Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, material pvc, calibre n 10, tamanho curta, comprimento cerca 50 cm, conector conector padrão c/ tampa, componentes ponta distal fechada, c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável, embalagem embalagem individual |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,00 |
| Valor Final: | 0,99 |
| Valor Total: | 99,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO |
| Modelo: | PROD. P/ SAUDE - NACIONAL - VAL 12 MESES |
| Item: | 0159 |
| Descrição: | Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, material pvc, calibre n 12, tamanho curta, comprimento cerca 50 cm, conector conector padrão c/ tampa, componentes ponta distal fechada, c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável, embalagem embalagem individual |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,90 |
| Valor Final: | 0,90 |
| Valor Total: | 90,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0160 |
| Descrição: | Sonda Uretral n 04 |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,17 |
| Valor Final: | 0,79 |
| Valor Total: | 79,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO |
| Modelo: | PROD. P/ SAUDE - NACIONAL - VAL 12 MESES |
| Item: | 0161 |
| Descrição: | Sonda Uretral n 06 |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,60 |
| Valor Final: | 0,60 |
| Valor Total: | 600,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0162 |
| Descrição: | Sonda Uretral n 08 |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,69 |
| Valor Final: | 0,59 |
| Valor Total: | 590,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA |
| Modelo: | MEDSONDA |
| Item: | 0163 |
| Descrição: | Sonda Uretral n 10 |
| Quantidade: | 300 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,82 |
| Valor Final: | 0,60 |
| Valor Total: | 180,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | A. GALDINO DA PAZ |
| Modelo: | MEDSONDA |
| Item: | 0164 |
| Descrição: | Sonda Uretral n 12 |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |



| | |
|--------------------------|--|
| Valor Referência | 0,75 |
| Valor Final: | 0,55 |
| Valor Total: | 1.100,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0165 |
| Descrição: | Sonda Uretral n 14 |
| Quantidade: | 2.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,79 |
| Valor Final: | 0,55 |
| Valor Total: | 1.100,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0166 |
| Descrição: | Sonda Uretral n 16 |
| Quantidade: | 400 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,94 |
| Valor Final: | 0,60 |
| Valor Total: | 240,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | A. GALDINO DA PAZ |
| Modelo: | MEDSONDA |
| Item: | 0167 |
| Descrição: | Termômetro clínico |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 102,35 |
| Valor Final: | 17,19 |
| Valor Total: | 343,80 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0168 |
| Descrição: | Torneira 3 vias |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1,02 |
| Valor Final: | 0,89 |
| Valor Total: | 445,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0169 |
| Descrição: | Touca Descartável com elástico pacote com 100 unidades |
| Quantidade: | 200 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 17,69 |
| Valor Final: | 9,90 |
| Valor Total: | 1.980,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | Imperio Bandeiras Eireli |
| Modelo: | TOUCA |
| Item: | 0170 |
| Descrição: | Tubo Elástico de Latex (garrote) com 25m |
| Quantidade: | 70 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,29 |
| Valor Final: | 3,36 |
| Valor Total: | 235,20 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0171 |
| Descrição: | Tubo endotraqueal com Cuff n 4,5 |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,60 |



Valor Final: 5,50
Valor Total: 165,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0172
Descrição: Tubo endotraqueal com Cuff n 6
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,12
Valor Final: 9,45
Valor Total: 1.890,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO
Modelo: PROD. P/ SAUDE - NACIONAL 12 MESES

Item: 0173
Descrição: Tubo endotraqueal com Cuff n 6.5
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,70
Valor Final: 9,45
Valor Total: 1.890,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO
Modelo: PROD. P/ SAUDE - NACIONAL 12 MESES

Item: 0174
Descrição: Tubo endotraqueal com Cuff n 7,0
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,33
Valor Final: 5,20
Valor Total: 1.040,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0175
Descrição: Tubo endotraqueal com Cuff n 7,5
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,24
Valor Final: 5,50
Valor Total: 1.100,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0176
Descrição: Umidificador com frasco 250mL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,74
Valor Final: 27,00
Valor Total: 2.700,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: A. GALDINO DA PAZ
Modelo: PROTEC

Item: 0177
Descrição: mascara n 95
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,85
Valor Final: 1,12
Valor Total: 1.120,00
Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0178
Descrição: fentanila 50 mcg/ml 10ml a1 amp cx 50
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,00
Valor Final: 5,99



| | |
|--------------------------|--|
| Valor Total: | 5.990,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | PHARMAPLUS LTDA |
| Modelo: | UN |
| Item: | 0180 |
| Descrição: | Succinil 100mg/ml Pó |
| Quantidade: | 600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 29,89 |
| Valor Final: | 14,90 |
| Valor Total: | 8.940,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | Drogafonte Ltda |
| Modelo: | UNIAO QUIMI(DF) |
| Item: | 0181 |
| Descrição: | Relogio para oxigenio |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 323,38 |
| Valor Final: | 280,00 |
| Valor Total: | 2.800,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA |
| Modelo: | OXIGENIO |
| Item: | 0182 |
| Descrição: | Capote de 80 mm |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 9,67 |
| Valor Final: | 7,45 |
| Valor Total: | 3.725,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Modelo: | UNIDADE |
| Item: | 0183 |
| Descrição: | MIDAZOLAM 50 MG/10ML B1 AMP CX100 |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Ampola |
| Valor Referência | 34,13 |
| Valor Final: | 5,60 |
| Valor Total: | 5.600,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA |
| Modelo: | AMPOLA |
| Item: | 0184 |
| Descrição: | AEOROLIN 100 MCG SPRAY COM 200 DOSES |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 10,54 |
| Valor Final: | 10,00 |
| Valor Total: | 1.200,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | Drogafonte Ltda |
| Modelo: | GLAXOSMITHK(RJ) |
| Item: | 0185 |
| Descrição: | LOSARTANA POTASSICA 25 MG |
| Quantidade: | 50.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,56 |
| Valor Final: | 0,51 |
| Valor Total: | 25.500,00 |
| Situação: | Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito |
| Nome da Empresa: | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO |
| Modelo: | GENERICO-NACIONAL-VAL 12 MESES |
| Item: | 0186 |
| Descrição: | LOSSARTANA POTASSICA 50 MG |
| Quantidade: | 150.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,12 |
| Valor Final: | 0,05 |
| Valor Total: | 7.500,00 |



Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0187
Descrição: Vaselina líquida 1000 mL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,71
Valor Final: 28,60
Valor Total: 572,00

Situação: Homologado em 07/12/2021 14:02:32 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: UNIDADE

Genedy Siqueira Brito
Autoridade Competente

